
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení nástupu svalové únavy na vybraných svalech ruky při psaní
krátkých 
 textových zpráv na mobilním telefonu

Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Šimková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.
Oponent(i): MUDr. Pánek David, Ph.D.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

MUDr. David Pánek Ph.D.
Doc. Ing. Monika Šorfová PhD.

Datum obhajoby: 09.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím práce
a oponentem a odpovídala na další dotazy položené komisí.
Pavlů – Pohovořte o možnostech dalšího výzkumu, který by náš výzkum
mohl navazovat.
Véle – Uveďte váš názor na vznik svalové únavy u klavíristy a používání
mobilního telefonu.
Šorfová – Proč nebyl zahrnut větší počet probandů?
Pánek – Jak se změní resp. může se změnit TMI při používání dotykových
telefonů oproti klávesnicovým, klasickým telefonům?
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, úroveň
odpovědí na položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


